СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ
13.11.2019                 12/10-СД

	О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Северное Медведково
от 01.07.2019г. №8/1-СД

	[bookmark: _GoBack]

[bookmark: sub_1708]На основании с п.8 ст.17 Закона г. Москвы от 6 ноября 2002 г. N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве" в связи необходимостью проведения процедуры общих собраний собственников многоквартирных домов об установке ограждающих устройств, не препятствующих проезду жителям микрорайона №12 (ограниченного проездом Шокальского и улицами: Грекова, Осташковская, Широкая) на территории общего пользования микрорайона №12, Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 01.07.2019г. №8/1-СД «О приостановлении действия решения Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 25.06.2019 №7/8-СД»: в пункте 1 решения слова «до 12 ноября 2019 года» заменить словами «до 22 января 2020 года».
2. Направить копию настоящего решения уполномоченному собственниками помещений многоквартирного дома по адресу: Широкая ул. д.22 лицу, в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в Префектуру Северо-Восточного административного округа и управу района Северное Медведково.
3. Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

Глава муниципального округа
Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова